Ofício nº 061/2019/OP – CCJ

Botucatu, 16 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal de
Botucatu – SP

Assunto:  parcelamento do solo urbano do município
                     Senhor Prefeito,
1.

Diante do adiamento do Projeto de Lei nº 019/2019 (parcelamento do solo urbano), ocorrido em sessão ordinária realizada em 15 de julho de 2019, que voltará em pauta no dia 12 de agosto, p.f, solicitamos de Vossa Excelência nova análise acerca do referido projeto, e, se o caso, o encaminhamento de mensagem relativa aos dispositivos que, porventura, mereçam revisão/alteração, em especial o artigo 28, que trata sobre retalhamento de lotes edificados.

2.

Sem mais,

Respeitosamente.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente
Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR

Relator
Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

Membro